PORTARIA SCAS Nº 002/2014

Dispõe  sobre  a  designação  da
Comissão de Análise – C.A, prevista no
Edital  de  Chamamento  Público  nº
002/2014, e da outras providências.

A Secretaria  de  Cidadania  e  Ação  Social  –  S.C.A.S,  no  uso  de  suas
atribuições legais, tendo em vista o que consta do Edital de Chamamento Público n.º
002/2014.

RESOLVE:

Art.1º – Fica designada a Comissão de Análise  – C.A. com a seguinte composição:

Mauá, 03 de Setembro de 2014.

PRESIDENTE

Ivete Aparecida Alves de Lima Elias
Psicóloga

Representante da SCAS e do CMAS - Membros

Maria Aparecida Felipe Serena Rodrigues
Assistente Social

Maria Aparecida de Souza Lima Ferreira
Assessora de Gabinete

Isabel dos anjos Rico
Diretora de Departamento

Maria da Conceição Bastos
Assistente Social

Sônia Aparecida de Souza Braga
Secretária de Cidadania e Ação Social